
Příloha č.1 k č.j.: HSBM-444-02/2013

  1,21

Typ přílby název ND
katalogové 
číslo ks

cena za ks 
bez DPH

cena za ks s  
21 % DPH cena s DPH celkem

F1 Obvodový pásek GA 1011C 10 0 -  Kč            -  Kč                   

F1 Siťka výstroje GA 1012K 10 0 -  Kč            -  Kč                   

F1 Zadní spoj výstroje GA 1067 10 0 -  Kč            -  Kč                   

F1S Obvodový pásek GA 1011 2 0 -  Kč            -  Kč                    

F1S Obličejový štít(Zlatý)  GA 1007 35 0 -  Kč            -  Kč                   

F1S Ochranné brýle(čiré)  GA 1006 18 0 -  Kč            -  Kč                   

F1S Podbradník GA 1016 40 0 -  Kč            -  Kč                    

F1S 2-bodový řemínek GA 1009 44 0 -  Kč            -  Kč                   

F1S Zátylník stříbrný 40 0 -  Kč            -  Kč                   

F1S Standartní vnitřní výstroj GA 1002F 10 0 -  Kč            -  Kč                   

F1S Západková vnitřní výstroj GA 1002N 10 0 -  Kč            -  Kč                    

F1SF Zátylník GA 1109 15 0 -  Kč            -  Kč                   

F1SF Obličejový štít(Zlatý)  GA 1007 20 0 -  Kč            -  Kč                   

F1SF Ochranné brýle(čiré)  GA 1006 10 0 -  Kč            -  Kč                   

F1SF Standartní výstroj kompletní GA 1002S 5 0 -  Kč            -  Kč                   

F1SF Západková výstroj kompletní GA 3223 5 0 -  Kč            -  Kč                   

F1SF Držák svítilny ( L+P ) pár GA 1461 10 0 -  Kč            -  Kč                   

-  Kč                  

Specifikace náhradních díl ů přileb Gallet za HZS JmK

HZS JmK požaduje dodat náhradní díly pro zásahové přilby typu Gallet F1, F1S a F1SF v 
minimálním počtu, který je uveden v tabulce - viz níže. Tento počet se může ještě do konce roku 

navýšit do max. celkové finanční částky, která je předmětem výběrového řízení.

Celkem 


